

CPH Capital Invest IW ApS

CVR-nr. 36 06 83 88

**Årsrapport for perioden-
19. august til 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/06 2015

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 19. august - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH Capital Invest IW ApS
c/o I/S EjendomsInvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 06 83 88
Regnskabsår: 19. august - 31. december
Stiftet: 19. august 2014
Hjemsted: København

Direktion

Michael Brag

Tilknyttede virksomheder

K/S Imperial Wharf, London

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer og eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 3.670, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 46.330.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Finansiel usikkerhed

CPH Capital Invest-koncernens finansielle samarbejdspartnere har en betydelig indflydelse på koncernens fortsatte drift og der foreligger på nuværende tidspunkt ikke finansieringstilsagn. Der er risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere vil kalde deres engagementer tidligere end ventet og dermed usikkerhed vedrørende koncernens fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning, at koncernen, på trods af anstrengt likviditet i en række datterselskaber, har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften i 2015, hvorfor regnskabet er aflagt under denne forudsætning.

Kautioner og resthæftelser

Selskabet har kautionsforpligtelser i datterselskab. Kautionsforpligtelser der er blevet aktualiseret inden aflæggelse af årsregnskabet, er indregnet i balancen. Kautionsforpligtelser derudover er ikke indregnet, da omfanget heraf ikke er kendt.

Selskabet hæfter for den ikke-indbetalte stamkapital i datterselskabet. Resthæftelser der er blevet aktualiseret inden aflæggelse af årsregnskabet, er indregnet i balancen. Resthæftelser derudover er ikke indregnet, da omfanget heraf ikke er kendt.

Kautionsforpligtelser og resthæftelser er oplyst i note 4

Resultatopgørelse 19. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-3.670
Resultat før skat		-3.670
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-3.670</u></u>
Overført overskud		<u>-3.670</u>
		<u><u>-3.670</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>46.330</u>
Tilgodehavender		<u>46.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>46.330</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-3.670</u>
Egenkapital	3	<u>46.330</u>
Passiver i alt		<u>46.330</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualposter m.v.	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Finansiell usikkerhed

CPH Capital Invest-koncernens finansielle samarbejdspartnere har en betydelig indflydelse på koncernens fortsatte drift og der foreligger på nuværende tidspunkt ikke finansieringstilsagn. Der er risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere vil kalde deres engagementer tidligere end ventet og dermed usikkerhed vedrørende koncernens fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning, at koncernen, på trods af anstrengt likviditet i en række datterselskaber, har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften i 2015, hvorfor regnskabet er aflagt under denne forudsætning.

Kautioner og resthæftelser

Selskabet har kautionsforpligtelser i datterselskab. Kautionforpligtelser der er blevet aktualiseret inden aflæggelse af årsregnskabet, er indregnet i balancen. Kautionforpligtelser derudover er ikke indregnet, da omfanget heraf ikke er kendt.

Selskabet hæfter for den ikke-indbetalte stamkapital i datterselskabet. Resthæftelser der er blevet aktualiseret inden aflæggelse af årsregnskabet, er indregnet i balancen. Resthæftelser derudover er ikke indregnet, da omfanget heraf ikke er kendt.

Kautionforpligtelser og resthæftelser er oplyst i note 4.

Noter til årsrapporten

	2014
	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 19. august 2014	0
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2014	0
Værdireguleringer 19. august 2014	0
Værdireguleringer 31. december 2014	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0

Købesummen for kommanditanparter i K/S Imperial Wharf, London andrager DKK 0.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K/S Imperial Wharf, London	London	100%	-10.394.570	-22.305.274

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 19. august 2014	0	0	0
Årets resultat	0	-3.670	-3.670
Kontant indbetaling i forbindelse med stif- telse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2014	50.000	-3.670	46.330

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Stiftelsesomkostninger er afholdt t.DKK 4.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som kommanditist i K/S Imperial Wharf, London for den ikke-indbetalte stamkapital. Resthæftelsen udgør pr. 31. december 2014 t.DKK 19.310.

Selskabet har kautionsforpligtelser overfor datterselskabets gæld til kreditinstitutter. Kau-
tionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2014 t.DKK 2.331.

Selskabets anparter i K/S Imperial Wharf, London er pantsat til fordel for koncernens kredi-
tinstitut.

Selskabet er sambeskattet med CPH Capital Invest ApS (Administrationselskab) og øvrige
koncernforbundne virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for
betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne
eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CPH Capital Invest ApS
C/O I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø